Página 4   18 de setembro de 2024 Nº 28.831
Leia-se:

inicial.

Protocolo 1622215

<#E.G.B#1622242#4#1631361>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 001/2024/SEPLAG

<#E.G.B#1622242#4#1631361/>

Protocolo 1622242

AVISO DE SUSPENSÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024/SEPLAG

SUSPENSÃO cautelar da utilização da Ata de Registro de Preços nº
010/2024/SEPLAG

PAULO ROBERTO TAVARES DE MENEZES

Protocolo 1622372

CGE

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

<#E.G.B#1622226#4#1631344>

MANDADO DE NOTIFICAÇÃO VIA EDITAL

NOTIFICA-SE B. M. TAQUES - CONSULTORIA
EMPRESARIAL 12.358.742/0001-72,
VPX CUIABÁ COMERCIO DE PNEUS LTDA., inscrita no CNPJ
sob o n.º 17.161.417/0001-39, VPX GOIABEIRAS COMÉRCIO DE
PNEUS LTDA. VPX
VÁRZEA GRANDE COMÉRCIO DE PNEUS

JV CENTRO AUTOMOTIVO LTDA.
IPÊ INCORPORAÇÃO PLANEJAMENTO

E ENGENHARIA

PAR n.º CGE-PRO-2023/01126, cujo extrato foi

<#E.G.B#1622226#4#1631344/>

Protocolo 1622226

MANDADO DE NOTIFICAÇÃO VIA EDITAL - ABSOLUTÓRIA

HARMONY IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO, REPRESENTAÇÃO E CONSULTORIA LTDA., inscrita no

CIAVENA APOIO ADMINISTRATIVO
LTDA. LEONILSO
MOREIRA - EPP

PAR n.º CGE-PRO-2023/01126, cujo extrato foi

Protocolo 1622228

SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 021/2024/SAAF/
SEFAZ/PROFISCO II

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ
CONTRATADO:  EMPIRIC MANAGEMENT LTDA                                           CNPJ:
22.552.542/0001-00
PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2024/04215
OBJETO:

DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024
ASSINAM: como Contratante . RADIANA KÁSSIA E SILVA
CLEMENTE - Secretária Adjunta de Administração Fazendária - SEFAZ/
MT Contratado RAFAELA LOBÃO DA COSTA - EMPIRIC
MANAGEMENT LTDA.

Protocolo 1622319